
G OBSAH

Téma Rozhovor The Economist

■ •

Nic než jádro 
Českou energetiku 
a průmysl zachrání 
atom. Bude to ale 
chvíli trvat
Vadim Fojtík

NATO

CyTAN

NAH)
CNAN

NATO

CTAN

Ministr nás prostě 
nemá rád
Zlehčovat pandemii 
byla od Válka chyba, 
jsem zvědav, jak teď 
lidi přesvědčí, aby se 
nechali přeočkovat, 
říká šéf českých 
lékařů Milan Kubek
Vladimír Barák

Všichni chceme mir, 
ale Putin je jinde 
Ruský prezident 
může klidně doma 
tvrdit, že Ukrajinu 
„denacifikoval", 
a vojáky stáhnout, 
říká v rozhovoru 
britský premiér 
Boris Johnson

Kde má Putin 
pravdu 
Absurdní 
vystupování 
ruského prezidenta 
a jeho suity uvádí 
Západ v pokušení 
utvrdit se ve 
vlastních omylech
Daniel Deyl

lil

TÉMA_________________

6 Nic než jádro
Vadím Fojtík

10 Nemůžeme, 
nebo nechceme?
lan Brož

ROZHOVOR______________

20 Ministr nás prostě 
nemá rád
Vladimír Barák

12 Restartuj reaktor, 
posílíš mír
Miroslav Zámečník

UDÁLOSTI_____________

14 Čerstvá sekaná

18 Komentáře 
Glosy

25 Chaotik, který ví, 
co chce
Vladimír Barák

CENTRÁLNÍ BANKA________

26 Trhům Michl 
nevoní
Pavel Páral

POLITIKA________________

28 Mraky nad Ulsterem
Ladislav Mrklas

BYZNYS__________________

30 Workoholik z Varů
PavelP. Novotný

AUTA__________ __________

32 Menší prodeje, 
vyšší tržby
Jan Němec

BYZNYS__________________

34 Horsky byznys 
v bodě nula
PavelP. Novotný

VĚDA_____________________

36 Pupeny na kořenech
Pavla Hubálková

THE ECONOMIST__________

38 Všichni chceme mír, 
ale Putin je jinde

40 Proč netopýři bzučí 
jako sršně

ESEJ ______________

42 Kde má Putin pravdu
Daniel Deyl

HISTORIE_________________

46 Muž určený k přežití
Václav Drchal

49 Třicet let bojů za 
českou socialistickou 
poesii
Václav Drchal

FOTOSTORY________________

50 Kolben Open

SPOLEČNOST_______________

52 Přestupy
Narozeniny

54 Konečná


